
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/203/2020 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gniezno od 1 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020r., poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  sieć  publicznych  przedszkoli  i oddziałów  przedszkolnych  w szkołach  podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Gniezno: 

1) Zespół Przedszkoli w Zdziechowie, w którego skład wchodzą: 

a) Przedszkole Gminy Gniezno w Zdziechowie z siedzibą: Zdziechowa 136, 62-200 Zdziechowa, 

b) Przedszkole w Pyszczynie z siedzibą: Pyszczyn 22, 62-200 Pyszczyn 

2) Przedszkole w Zespole Szkół w Jankowie Dolnym z siedzibą: Jankowo Dolne 9, 62-200 Jankowo Dolne, 

3) Przedszkole w Zespole Szkół w Szczytnikach Duchownych z siedzibą: Szczytniki Duchowne 27, 62-200 

Szczytniki Duchowne, 

4) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/19 w Zdziechowie 

zlokalizowane w: 

a) Filialnej Szkole Podstawowej im. ks. Leona Formanowicza w Modliszewku z siedzibą w: Modliszewko 

13, 62-200 Modliszewko, 

b) Filialnej Szkole Podstawowej im. Celestyna Freineta w Oborze z siedzibą w: Obora 30, 62-200 Obora, 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Szczytnikach Duchownych, 

zlokalizowany w: 

a) Filialnej Szkole Podstawowej w Mnichowie, Mnichowo 29, 62-200 Mnichowo, 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Obrońców Gniezna i Ziemi Gnieźnieńskiej w Goślinowie 

z siedzibą w: Goślinowo 14, 62-200 Goślinowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/63/2015 Rady Gminy Gniezno z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia 

sieci prowadzonych przez gminę Gniezno publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 7220



§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7220


		2020-09-29T07:33:23+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




